2.033; 2.011; 2.017; 2.013; 2.055; 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002. 
Contrato Nº 379/2025. Fornecedor: SONIA BRITO DA SILVA 31387997874, inscrita no CNPJ Nº. 

40.648.096/0001-13. Valor global: R$ 96.100,00 (noventa e seis mil e cem reais). Data: 09/06/2025. JEFERSON 
DOS SANTOS LISBOA – Secretário Municipal de Finanças.